
  

1 
 

º

 

 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 06/2025                                

 

A Secretária Municipal de Assistência Social, no 

uso de suas atribuições legais, considerando a 

plenária do Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente de Trajano de Moraes no 

dia 22 de maio de 2025, homologa a RESOLUÇÃO 

03/2025 que Aprova a Renovação e atualização do 

Registro de Funcionamento do Centro de 

Referência de Assistência Social – CREAS de 

Trajano de Moraes. 

 

Trajano de Moraes, 22 de maio de 2025 

 

Giovanna Lima 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

PORTARIA Nº. 557/2025 

Concede Licença Prêmio a Servidor. 

O Prefeito do Município de Trajano de Moraes, no 

uso de suas atribuições Legais. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - CONCEDER a servidora ANGELICA 

TONASSI AGUILAR- matrícula nº. 4179, Licença 

Prêmio por um período de 03 (três) meses, 

correspondente ao qüinqüênio de 01/06/2000 a 

31/05/2005, de acordo com o artigo 108 da Lei 

Municipal nº 983/2016.  

Art. 2º - Esta Portaria retroagirá a 01 de julho de 

2025, revogando-se as disposições em contrário. 

Trajano de Moraes, 03 de julho de 2025. 

  

RILDO GONÇALVES NEVES 

Prefeito 

 

 


		2025-07-03T17:05:49-0300




